

## Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1659077946903</a> din 03.08.2022
Obiectul achiziției: <b>Rechizite de birou</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9	10	11
30190000-7	Plicuri pachete mici C6	buc/set	2050	854,17	1025,00	0,417	0,50	1-15 zile		
30190000-7	Plicuri pachete A4	buc/set	420	1050,00	1260,00	2,500	3,00	1-15 zile		
30190000-7	Plicuri pachete A5	buc/set	1250	1041,67	1250,00	0,833	1,00	1-15 zile		
30190000-7	Plicuri pachete A4 (cu burduf)	buc/set	350	1458,33	1750,00	4,167	5,00	1-15 zile		
30190000-7	Hirtie A-4 80gr	buc/set	400	38333,33	46000,00	95,833	115,00	1-15 zile		
30190000-7	Folii p-u hirtie A4 50 mkm	buc/set	2152	1757,47	2108,96	0,817	0,98	1-15 zile		
30190000-7	Hirtie PHOTO 210X297mm gleant 200 gsm	buc/set	100	416,67	500,00	4,167	5,00	1-15 zile		
30190000-7	Pix albastru My tech 0,5 mm	buc/set	500	2500,00	3000,00	5,000	6,00	1-15 zile		
30190000-7	Pix verde My tech 0,5 mm	buc/set	26	130,00	156,00	5,000	6,00	1-15 zile		
30190000-7	Pix negru My tech 0,5 mm	buc/set	44	220,00	264,00	5,000	6,00	1-15 zile		
30190000-7	Pix rosu My tech 0,5 mm	buc/set	49	245,00	294,00	5,000	6,00	1-15 zile		
30190000-7	Creion simpu NORMA	buc/set	167	417,50	501,00	2,500	3,00	1-15 zile		
30190000-7	Rigla metalica 30 cm	buc/set	16	400,00	480,00	25,000	30,00	1-15 zile		
30190000-7	Ata pentru cusut dosare	buc/set	88	4986,67	5984,00	56,667	68,00	1-15 zile		
30190000-7	Scotch din hirtie	buc/set	8	233,33	280,00	29,167	35,00	1-15 zile		
30190000-7	Scotch lat	buc/set	77	3593,33	4312,00	46,667	56,00	1-15 zile		
30190000-7	Scotch ingust	buc/set	30	100,00	120,00	3,333	4,00	1-15 zile		
30190000-7	Mapa clipboard dublu A4	buc/set	4	113,33	136,00	28,333	34,00	1-15 zile		
30190000-7	Mapa cu siret 300 gsm din carton cu imprimarea STEMA P	buc/set	180	600,00	720,00	3,333	4,00	1-15 zile		

30190000-7	Cruste pentru dosare 1,5 mm (Cu imprimarea stema PFS)	buc/set	360	10800,00	12960,00	30,000	36,00	1-15 zile		
30190000-7	Clipse pentru hartie 25mm	buc/set	20	33,33	40,00	1,667	2,00	1-15 zile		
30190000-7	Clipse pentru hartie 32mm	buc/set	27	67,50	81,00	2,500	3,00	1-15 zile		
30190000-7	Clipse pentru hartie 51mm	buc/set	16	66,67	80,00	4,167	5,00	1-15 zile		
30190000-7	Clei uscat "SCHOLZ" de 21 gr	buc/set	76	570,00	684,00	7,500	9,00	1-15 zile		
30190000-7	Clame mari	buc/set	42	665,00	798,00	15,833	19,00	1-15 zile		
30190000-7	Clame mici	buc/set	71	710,00	852,00	10,000	12,00	1-15 zile		
30190000-7	Capse nr10	buc/set	47	195,83	235,00	4,167	5,00	1-15 zile		
30190000-7	Capse nr24/6	buc/set	97	1212,50	1455,00	12,500	15,00	1-15 zile		
30190000-7	Capse nr26/6	buc/set	13	173,33	208,00	13,333	16,00	1-15 zile		
30190000-7	Capse nr23/13	buc/set	6	90,00	108,00	15,000	18,00	1-15 zile		
30190000-7	Capse nr23/10	buc/set	6	90,00	108,00	15,000	18,00	1-15 zile		
30190000-7	Capse nr23/8	buc/set	3	45,00	54,00	15,000	18,00	1-15 zile		
30190000-7	Capsator (mare)	buc/set	22	3391,67	4070,00	154,167	185,00	1-15 zile		
30190000-7	Capsator (mic)	buc/set	10	325,00	390,00	32,500	39,00	1-15 zile		
30190000-7	Mina pentru pixuri gel negru	buc/set	15	37,50	45,00	2,500	3,00	1-15 zile		
30190000-7	DVD-r	buc/set	100	1000,00	1200,00	10,000	12,00	1-15 zile		
30190000-7	Cutit de birou	buc/set	16	160,00	192,00	10,000	12,00	1-15 zile		
30190000-7	Pasta modelata 12 colori	buc/set	14	630,00	756,00	45,000	54,00	1-15 zile		
30190000-7	Cerneala violeta p-u stampila	buc/set	17	991,67	1190,00	58,333	70,00	1-15 zile		
30190000-7	Memory stick 32 GB	buc/set	6	775,00	930,00	129,167	155,00	1-15 zile		
30190000-7	Clei PVA-MB 120 ml	buc/set	36	360,00	432,00	10,000	12,00	1-15 zile		
30190000-7	Suvac	buc/set	10	200,00	240,00	20,000	24,00	1-15 zile		
30190000-7	Suvac cu cirlig de crosetat	buc/set	4	93,33	112,00	23,333	28,00	1-15 zile		
30190000-7	Hirtie A 4 cartonata	buc/set	100	333,33	400,00	3,333	4,00	1-15 zile		
30190000-7	Rigla metalica 50 cm	buc/set	2	100,00	120,00	50,000	60,00	1-15 zile		
30190000-7	Caiet A4 48 foi (matematica)	buc/set	195	1137,50	1365,00	5,833	7,00	1-15 zile		
30190000-7	Caiet A4 96 foi (matematica)	buc/set	255	3187,50	3825,00	12,500	15,00	1-15 zile		
				<b>85897,47</b>	<b>103076,96</b>					

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Chilcevschi Pavel În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL PRINTCOMP Adresa: mun. Ungheni, str. M. Eminescu 45/2